
Uchwała Nr 130/18    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 04.09.2018 r. 

 

W sprawie pozytywnego zaopiniowania zamiaru wprowadzenia ograniczeń w sprzedaży 

napojów alkoholowych 

Na podstawie § 7 pkt. 7   lit. a  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  30 czerwca 2017 r. 

poz.2862 ) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 
 Rada opiniuje pozytywnie zamiar wprowadzenia ograniczeń nocnej sprzedaży 

napojów alkoholowych na terenie osiedla Skolwin, tj. w przedziale czasowym 22:00 - 06:00. 

  

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Skarbnik RO                                                             Przewodnicząca RO 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:    

 

 Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta Szczecin zwrócił się z prośbą o wydanie opinii 

na temat potrzeb wprowadzenia ograniczeń nocnej sprzedaży napojów alkoholowych na 

terenie poszczególnych jednostek pomocniczych Gminy Miasto Szczecin (art.12 ust. 4 

nowelizacji ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  - DZ. U. z 

2016 r. poz. 487 ze zm.  

Rada akceptuje strategię zaproponowaną w  w/w dokumencie prawnym, wskazując na 

potrzebę ograniczenia sprzedaży nocnej, tj. między godz. 22:00 a 06:00. Zapewni to 

ograniczenie dostępności napojów alkoholowych oraz poprawi bezpieczeństwo mieszkańców. 

 


